



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I NK ØVRE GAULDAL

Tid: Torsdag 14.02.19

Sted: Soknatun, Soknedal

Til stede: representanter fra 13 kor, 26 medlemmer og styret.

Leder Åge Ofstad ønsket velkommen og gjennomgikk det praktiske i forhold til gjennomføringen av årsmøtet.

Dirigenten for Uredd, Hilde Rudi Bråthen, orienterte om det å være deltager på dirigentopplæring, modul 1 av 3.

Dirigenten for Hovinkoret, Elisabeth Aune ble referert fra mail om hvordan det er å delta i mentorordningen.

Sak 1. Godkjenning av stemmeberettigede.

Det ble registrert 25 kvalifiserte stemmeberettigede.

Sak 2. Valg av møteleder, møtesekretær, og to protokollvitner

Følgende Arnold Fossum

Møtesekretær: Ingrid Brandegg

Protokollvitner: Lars Nesheim og Lars Stokke

Sak 3. Valg av to medlemmer til tellekorps

Følgende ble foreslått og enstemmig valgt: Kari Anne Aas og Jill Connie Sommernes Frengstad

Sak 4. Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent. Møteleder gjør årsmøtet klar over en forskyving av saksnummer i vedlegg til saklista.

Sak 5. Kontingent

Styret foreslår kontingenten uendret. Enstemmig vedtatt.

Sak 6. Årsberetning NKØG

Årsberetningen ble redegjort for ved styrets sekretær. Enstemmig godkjent.

Sak 7. Årsberetning SOU

Medlem Gunn- Hege Kjellberg redegjorde for årsberetningen som er underskrevet leder i SOU. Enstemmig godkjent.

Sak 8. Revidert regnskap

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer. Det ble enstemmig godkjent.

Sak 9. Strategiplan 2017 – 2020

Strategiplanen ble vedtatt som den foreligger.

Sak 10. Aktivitetsplan 2019-2020

Årsmøtet er enige om å sette av 9.-10. november og 16.- 17. november som aktuelle datoer å gjennomføre seminar eller korvake. Frist for å komme med innspill på hva dette skal inneholde er satt til 1. april 2019. Mail med påminnelse sendes ut til korledere i månedsskiftet februar-mars.

Sak 11. Stevnesteder 2019, 2019, 2020, 2022

Styrets forslag er:

2020 Soknedal	arr. Samhald
2021 Kvål	arr. Kvål Songlag
2022 Hauka	arr. Hauka Mannskor
2023 Budal	arr. Budal Songlag

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt som forelagt.

Sak 12. Innkomne skriv og forslag

Skriv fra Hauka mannskor når det gjelder kritikerprisen. De har skissert to forslag til hvordan denne skal håndteres.

Det første forslaget gjelder hvorvidt det skal være korkritikk fra en fagperson i forbindelse med stevnet, noe som Hauka mannskor ønsker skal fortsette som før. Årsmøtet kommer med innspill på om vi trenger å få et vinnerkor kåret av en kritiker eller om vi heller kan bruke publikums stemmer når kor eventuelt skal bedømmes.

Vedtak fra årsmøtet: Forbundet ønsker fortsatt en kritikk av en fagperson på korenes prestasjoner på sangerstevnet. Dette er i tråd med tidligere praksis.

Forbundet ønsker at kritikerprisen skal være et diplom og at vinnende kor får prisen ut fra retningslinjene definert i fem punkter. Det blir ikke aktuelt med en vandrepremie. Kritikerprisen for 2018 tar dette årets stevnearrangør, Rennebu mannskor, ansvar for å overlevere til vinnerkoret. Kritikerprisen i form av et diplom trer i kraft fra 2019. Diplomet utformes av NKØG.

Sak 13. Forslag fra styret NKØG

Denne saken ble på årsmøtet behandlet i sak 12, og et vedtak fra årsmøtet ble sammenfattet under dette saknummeret.

Sak 14. Budsjett

Styret har fremlagt forslag til budsjett. Kasserer redegjorde for forslaget. Styrets forslag enstemmig vedtatt.

Sak 15. Valg

Valgkomiteens forslag ble gjennomgått ved Tor Granvold. Samtlige valg er enstemmige ved akklamasjon og er vist ved uthevet skrift.

STYRET I NKØG:

Leder: Åge Ofstad, Kvål valgt 2019 for 1 år

Nestleder: Laila Renate S Dalborgskogen, Samhald valgt 2019 for 2 år

Sekretær: Ingrid Brandegg, Budal valgt 2018 for 2 år

Kasserer: Per Dagfinn Presthus, Rennebu valgt 2019 for 2 år

Styremedlem: Jens Ove Borten, Lundarljom valgt 2019 for 2 år

Varamedlemmer valgt i rekkefølge, alle i 2019 for 1 år

Brit Foss, Lundarljom

Mari Elin Singsaas, Singsås

Bjørg Rise Sørlokken, Hovinkoret

Sang- og opplæringsutvalget:

Leder: Ann Kristin Haugerud, Rennebu valgt i 2019 for 1 år

Medlem: Gunn Hege Kjellberg, Singsås valgt i 2018 for 2 år

Medlem: Astrid Houen Ler, Kvål valgt i 2019 for 2 år

Varamedlem: Anne Laila Fossum, Kvikne valgt i 2019 for 1 år

Revisorer:

Kjell Grøtte, Hovinkoret valgt i 2019 for 1 år

John J. Gorseth, Hauka mannskor valgt i 2019 for 1 år

Valgkomite:

Leder: Gjertrud Løhre, Kvål songlag	valgt i 2017 for 3 år
Medlem: Geir Fjellstad, Rennebu mannskor	valgt i 2018 for 3 år
Medlem: Mari Brit Bergdal, Rognes songlag	valgt i 2019 for 3 år
Varamedlem: Jens Bakken, Budal songlag	valgt i 2019 for 1 år

Sak 16. Avslutning

Møteleder takket for tilliten. Styreleder takket for oppmøtet.

Protokollvitner:

Lars Stokke

Lars Stokke

Lars Nesheim

Lars Nesheim